2-3中缝

遗失声明
赵见萍将菏泽交通集

团有限公司开具的交通未来

城商铺（房号 8-3-01001）
购房款收据不慎丢失，收据

编 号 ：0800080，金 额 ：

1050000元，声明作废。

何星洁（身份证号码：

372901198902219229 ）因

本人保管不善，遗失山东秦

建置业有限公司于2021年
5 月3日开具的收款收据，

收据编号：0006567，交款人

何星洁，金额：224033元整，

收款事由房款，现声明将该

收据作废，由此产生的一切

责任，由本人承担，与山东秦

建置业有限公司无关，特此

声明。

程相华在牡丹区2013-
2号地块的房屋征收产权调

换补充协议书丢失，丈量号：

3-31，编号：2013-2号地块

（二期）988，特此声明。

东明县武胜桥镇刘庄

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000820302，声明作

废。

东明县武胜桥镇唐楼

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000831602，声明

作废。

东明县武胜桥镇管寨

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000829501，声明作

废。

东明县武胜桥镇玉皇

庙村股份经济合作社遗失中

国工商银行东明支行基本户

开户许可证，开户许可证核

准号：J4761000839802，声明

作废。

东明县武胜桥镇前楼

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000829701，声明作

废。

东明县武胜桥镇花屯

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000821101，声明作

废。

东明县武胜桥镇王庄

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000829401，声明作

废。

东明县武胜桥镇高寨

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000819201，声明作

废。

东明县武胜桥镇卞寨

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000839701，声明作

废。

东明县武胜桥镇西乔

良村股份经济合作社遗失中

国工商银行东明支行基本户

开户许可证，开户许可证核

准号：J4761000817501，声明

作废。

东明县武胜桥镇东郝

寨村股份经济合作社遗失中

国工商银行东明支行基本户

开户许可证，开户许可证核

准号：J4761000839601，声明

作废。

东明县武胜桥镇赵寨

村股份经济合作社遗失中国

工商银行东明支行基本户开

户许可证，开户许可证核准

号：J4761000829801，声明

作废。

东明县武胜桥镇武胜

桥村股份经济合作社遗失中

国工商银行东明支行基本户

开户许可证，开户许可证核

准号：J4761000818501，声明

作废。

东明县东盛牛羊养殖

专业合作社营业执照（号：

371728NA000181X）和 公

章丢失，声明作废。